平成２６年１０月３０日

入札(見積)結果について（報告）

平成２６年１０月３０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり
報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

葵橋耐震補強工事積算業務委託
（一財）新潟県建設

技術センター
842,400  40  建設課

八幡橋耐震補強工事積算業務委託
（一財）新潟県建設

技術センター
432,000  40  〃

駒岡橋耐震補強工事積算業務委託
（一財）新潟県建設

技術センター
561,600  40  〃

猿毛橋耐震補強工事積算業務委託
（一財）新潟県建設

技術センター
432,000  40  〃

天神林下橋耐震補強工事積算業務委託
（一財）新潟県建設

技術センター
432,000  40  〃